РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 30.01.2009 № 299 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район»»

Принято

Советом депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Глазовский район

Удмуртской Республики» первого созыва                                                   24 сентября 2021 года
В соответствии с п.п.7 п.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», п.2 ст.3 Закона Удмуртской Республики от 29.04.2021 № 38-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Глазовского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 30.01.2009 № 299 «Об учреждении печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район»» следующие изменения:

1) наименование печатного средства массовой информации дополнить словами          «, муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»»;

2) по тексту решения слова «муниципального образования «Глазовский район»» дополнить словами «, муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;

3) состав редакционного совета средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики» изложить в следующей редакции:
«
	Буров Сергей Леонидович
	-
	руководитель редакционного совета, Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;

	Чиркова Марина Николаевна
	-
	ответственный секретарь редакционного совета, заместитель начальника отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации  муниципального образования «Глазовский район»

	Члены редакционного совета:

	Пировских Елена Леонидовна
	-
	руководитель Аппарата Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

	Пономарева Наталья Александровна
	-
	начальник отдела организационной работы и административной реформы Аппарата Администрации  муниципального образования «Глазовский район»;

	Русских Марина Викторовна
	-
	начальник отдела правовой и кадровой работы Аппарата Администрации  муниципального образования «Глазовский район».

»;
4) в Уставе редакции «Вестника правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»:
а) пункт 1.3 после слов  «Глазовский Районный Совет депутатов» дополнить словами «, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»;

б) пункт 1.6 после слов «решениями районного Совета депутатов» дополнить словами «, Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»»;
в) в пункте 3.1 слова «органов местного самоуправления Глазовского района» заменить словами «органов местного самоуправления муниципального образования «Глазовский район», муниципального образования «Муниципальный округ Глазовский район Удмуртской Республики»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Глазовский район Удмуртской Республики»

                                        С.Л.Буров

г.Глазов

24 сентября 2021 года

№ 10